
 

 

 

Miłosław, dnia 7 lipca 2023 r. 
 
IŚR.271.ZP.13.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych pn. „Budowa drogi w Orzechowie ul. Lipowa”. 

 

Termin składania ofert: 07.07.2023 r. godzina 09:00 

Otwarcie ofert: 07.07.2023 r. godzina 09:05 
 

Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław działając 
zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty 
przez następujących Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) w PLN 
I kryterium oceny 

Okres dodatkowej 
gwarancji 

(w miesiącach) 
II kryterium oceny 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe Grzegorz Szymczak 
ul. Nowy Świat 1A, Bachorzew 
63-200 Jarocin 

156 205,85 12 

2. 

Zakład Robót Wielobranżowych Kubiaczyk 
Spółka komandytowa 
Kokoszki 25 
62-330 Nekla 

188 202,05 12 

3. 

Firma Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna 
Białobrzycka 
Ul. Wodna 18 
62-200 Gniezno 

296 970,40 12 

4. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
KAM-TRANS Kamil Stachowski 
Szczodrzejewo 2 
62-322 Orzechowo 

149 000,00 12 

5. 
DUDEK – ADAM DUDEK 
ul. Białkowskiego 2D 
63-000 Środa Wlkp. 

159 000,00 12 

6. 

AD-BRUK Usługi Remontowo-Budowlane 
Adrian Krauze 
Gorazdowo 22A/4 
62-305 Sokolniki 

157 982,43 12 

7. 
KOST-BUD DRUCHLIŃSKI PIOTR 
Jaroszyn-Kolonia 8A 
62-405 Ląd 

189 408,93 12 

/-/ Hubert Gruszczyński 

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 


